Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr  XXIV/227/2005

Rady Powiatu Grójeckiego

z dnia  6 czerwca 2005 roku

Dotacje dla podmiotów niezaliczonych do sektora

finansów publicznych w 2005 roku

w złotych

Lp.
Dział

Rozdz.
Przeznaczenie dotacji

/zadanie powiatu, cel publiczny/
Zwiększenie kwoty dotacji
Zmniejszenie kwoty dotacji
Podmiot otrzymujący dotację

1.
801

80120

2540
Szkoły ponadpodstawowe niepubliczne 
8.934

Prywatne Dwuletnie Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych – Zaoczne 
w Grójcu

2.
801

80130

2540
Szkoły ponadpodstawowe niepubliczne 

8.934
Towarzystwo Wiedzy Powszechnej Oddział Regionalny Kielce

Razem:

8.934
8.934


